
Uchwała nr XLI/370/09 
Rady Miasta Malborka 

 z dnia 29 października 2009 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej 
Malbork”. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz 1591 z póź. zm.) oraz art. 90f  ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (tj. z 2004 r. Dz.U. nr 256 poz. 2572 z póź. zm.)  
 

Rada Miasta Malborka uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W „Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Malbork”, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
Nr XXXV/328/09 Rady Miasta Malborka z dnia 26 marca 2009 roku w p r o w a d z a się 
następujące zmiany. 
 
1. W § 4 ust. 4 dodaje się zdanie: Przez wielodzietność rozumie się rodzinę posiadającą, co    

najmniej czworo dzieci. 
2. § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Burmistrz Miasta Malborka, po przyznaniu gminie dotacji celowej na dofinansowanie   
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym ustala zarządzeniem 
wysokość  stypendium szkolnego. 

3. Wykreśla się ustęp 3 w  § 12. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

             

    Przewodniczący  
Rady Miasta Malborka 

 

       Arkadiusz Mroczkowski  

 


